江山市新塘边初级中学2025年4月政府采购意向

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将江山市新塘边初级中学2025年4月物业管理服务采购意向公开 如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	江山市新塘边初级中学物业管理服务外包项目

	一、服务内容：1．为学校教学和师生生活服务，保障全校正常的教学、工作、生活秩序。 2．负责学校水电的日常维护、保养。 3．负责学校所属建筑物和建筑物内的门、窗、桌椅、床的日常维修。 4．负责学校基础设施(窨井、下水道、化粪池等)的日常维护管理。 5．负责学校其他维修及临时性工作。6.负责学校绿化养护工作。7.负责学校卫生保洁工作。二、服务要求：1．全天候为学校提供维修响应服务。在接到学校的日常安装、维修等通知后，供方所雇佣人员必须在1小时内或学校指定的时间内到达现场，以免造成事故或浪费。 2.按学校要求种植及养护校园植株、草坪等。3.派人常驻校园内做保洁工作，按要求做好道路、走廊、楼梯、厕所、天花板、部分专用教室等场所卫生工作。。4．供方必须提供所雇佣人员的相关资质证书，并给学校复印、备案。在向学校提供服务期间，须遵守国家法律法规、政策，接受学校的安全管理及监督检查。5．供方所雇佣人员在施工过程中要注意安全，因供方所雇佣人员责任发生的安全事故，其费用和责任均由供方负责。 6．在日常维护管理中，需要更换零部件的，费用由学校承担。7．供方所雇佣人员在学校单位以外从事的任何工作或经济活动，发生的任何违法乱纪事件或人身伤害等事项，供方应自负全责，一切与学校无关。
	180000
	2025年06月
	面向中小企业100%

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。